Директору муниципального казённого
                                                         общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11»
                                                         г. Палласовки Волгоградской области

                                                        Синицыной  С. А.
                                                                  ______________________________________________________________
                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя, законного представителя),

                                                                 ______________________________________________________________                                                                                                                                                                  проживающего по адресу)

                                                       ____________________________________________________
                                                                Контактные телефоны, электронный   адрес
заявление.
Прошу зачислить моего(мою) сына/дочь:

_________________________________________________________________________________
                      Ф.И. О.   поступающего (полностью)
Дата  и место рождения_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Проживающего(щую) по адресу: _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в ________класс МКОУ «СШ №11»  г. Палласовки Волгоградской области.

Предъявляем следующие документы:

· личное дело обучающегося;

· документы, содержащие информацию об успеваемости в текущем учебном году;

· выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной аттестации), заверенные печатью другой организации и подписью ее руководителя (уполномоченного им лица).
С Уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством.

«______»____________202___г.                                            ____________________________

                                                                                                                         подпись